НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2023 г. № 70/249-5

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых
комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»  Новодвинская  городская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.  Предложить для зачисления в  резерв  составов  участковых комиссий

Архангельской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить  настоящее  постановление  и  список  кандидатур,

предлагаемых  для  зачисления  в  резерв  составов  участковых  комиссий,  в

избирательную комиссию Архангельской области.

Председатель комиссии Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии  А.С.Худякова

Приложение
к постановлению Новодвинской

городской территориальной
избирательной комиссии
от 24.05.2023 № 70/249-5

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

Новодвинская городская территориальная избирательная комиссия
 Архангельская область

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен Очеред
ность

назначе
ния,

указанн
ая

полити
ческой

партией
(при

наличи
и)

№ избирательного
участка

1 Андросова Елена
Николаевна

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

2 Васева Анна
Николаевна

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

3 Дорофеев Сергей
Васильевич

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

4 Дулова Наталья
Геннадьевна

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

570

5 Казак Валентина
Станиславовна

Собрание
избирателей по

564-577

месту работы
6 Карпунина

Татьяна Сергеевна
Собрание

избирателей по
месту работы

564-577

7 Карчевская Ирина
Федоровна

Собрание
избирателей по

месту жительства

564-577

8 Кислицына
Людмила

Христофоровна

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

9 Клементьева
Оксана

Владимировна

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

10 Копнинова
Татьяна Юрьевна

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

11 Краснов Игорь
Алексеевич

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

12 Кузнецова
Анастасия

Александровна

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

577

13 Кучина Татьяна
Михайловна

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

14 Малыгина
Светлана

Александровна

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

568

15 Мартынова Мария
Александровна

Собрание
избирателей по
месту работы

16 Меджитова Юлия
Владимировна

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

17 Модырка Ольга
Евгеньевна

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

569

18 Пожилов Сергей
Александрович

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

573

19 Поздеева Надежда
Юрьевна

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

574

20 Порошина Елена
Ивановна

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

575

21 Прохорова
Татьяна

Викторовна

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

576

22 Ракутин Дмитрий
Андреевич

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

564

23 Риплингер Юлия
Юрьевна

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

24 Рядовкина Ксения
Сергеевна

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

25 Сергеева Ольга
Игоревна

Собрание
избирателей по

месту учебы

564-577

26 Сметанина Елена
Анатольевна

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

566

27 Суворов Григорий
Васильевич

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

565

28 Толстолуцкая
Ирина Сергеевна

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

572

29 Федулова Ольга
Дмитриевна

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

30 Федяева Полина
Сергеевна

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

31 Царёва Мария
Викторовна

Собрание
избирателей по
месту работы

564-577

32 Шанина Татьяна
Яковлевна

Новодвинское
местное отделение

Всероссийской
политической

партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

567

33 Шушлякова Собрание 564-577

Светлана
Леоновна

избирателей по
месту работы

	НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ